



Dæk & Auto Værksted Nuuk ApS

Avalequt 11
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12554524

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2022

Bjarke Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dæk & Auto Værksted Nuuk ApS

Avalequt 11

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12554524

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Otto Niels Rudolf Brian Thorsen, direktør

Bjarke Karl Kristoffer Thorsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 12. regnskabsår viser et overskud på 331 t.kr. efter skat mod 332 t.kr. for 2020.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Herefter udgør selskabets egenkapital 913 t.kr. inkl. foreslået udbytte, svarende til en soliditet på 66.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.686.706	1.470.991
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(659.938)	(625.304)
Andre eksterne omkostninger		(287.984)	(253.102)
Bruttoresultat		738.784	592.585
Personaleomkostninger	1	(302.308)	(229.660)
Driftsresultat		436.476	362.925
Andre finansielle omkostninger		(6.177)	(13.348)
Resultat før skat		430.299	349.577
Skat af årets resultat	2	(99.720)	(17.886)
Årets resultat		330.579	331.691
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	336.000
Overført resultat		(69.421)	(4.309)
Resultatdisponering		330.579	331.691

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	1
Materielle aktiver	3	1	1
Anlægsaktiver		1	1
Råvarer og hjælpematerialer		93.963	133.523
Varebeholdninger		93.963	133.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.710	18.710
Andre tilgodehavender		1.152.366	1.092.366
Periodeafgrænsningsposter		12.585	5.300
Tilgodehavender		1.183.661	1.116.376
Likvide beholdninger		112.805	65.887
Omsætningsaktiver		1.390.429	1.315.786
Aktiver		1.390.430	1.315.787

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		388.154	457.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	336.000
Egenkapital		913.154	918.575
Udskudt skat		98.508	246
Hensatte forpligtelser		98.508	246
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	80.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.433	35.827
Skyldig skat		1.458	0
Anden gæld		312.877	280.720
Kortfristede gældsforpligtelser		378.768	396.966
Gældsforpligtelser		378.768	396.966
Passiver		1.390.430	1.315.787

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	457.575	336.000	918.575
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(336.000)	(336.000)
Årets resultat	0	(69.421)	400.000	330.579
Egenkapital ultimo	125.000	388.154	400.000	913.154

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	308.946	224.243
Andre omkostninger til social sikring	3.379	2.018
Andre personaleomkostninger	(10.017)	3.399
	302.308	229.660
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.458	0
Ændring af udskudt skat	23.531	17.886
Regulering vedrørende tidligere år	74.731	0
	99.720	17.886

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	660.388
Kostpris ultimo	660.388
Af- og nedskrivninger primo	(660.387)
Af- og nedskrivninger ultimo	(660.387)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1
